FACULDADE CRISTO REI- FACCREI

DIRETORIA ACADÊMICA – DIRAC
COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ENFERMAGEM

EDITAL N.º 019/2024
APTOS A COLAR GRAU

A Coordenação do curso de Bacharelado em Enfermagem, no uso das atribuições legais

que lhes são  conferidas, TORNA PÚBLICO e CONVOCA a acadêmica do curso

Enfermagem considerada APTA a colar grau, constante neste edital, a participar da cerimônia

de Colação de Grau especial, que será realizada em 03 de julho de 2024, às 19h30, na

condição de formanda/concluinte. É necessário solicitar e recolher taxa entre os dias

1º/07/2024 e 03/07/2024, no Portal do Aluno, referente ao requerimento de Colação de Grau,

aberto especificamente à acadêmica que concluiu o currículo pleno do curso, bem como

cumpriu TODAS as obrigações descritas em regimento e regulamentos institucionais.

 Acadêmico(a) Resultado

1.  RENATA DE ARAÚJO MORAES FARIA APTO(A)

Cornélio Procópio, 1º de julho de 2024.

Prof. Carlos C. Custódio*
Coordenador do Curso de Bacharelado em Enfermagem

* A via original encontra-se assinada na IES.